CERCLE NAUTIQUE CHERBOURGEOIS
FFyoile Régates_2025 Jeudi_1
03/04/2025

(FReg_2019 Vers.26.57 © 20019) jeudi 17 avril 2025 & 20.57 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR2 (SUP 18)
03/04/2025 &4 19:05 h. - coeff.: 1

5 co
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Page 1
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Voile

Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

Cl

FRA 15083

FRA 1048

FRA 719J8

FRA 876

FRA 53F2

MAUPITI
BUNEL Emmanuel
FURIC Jean yves
BERCY Chloe
DENIS David
GUILLON Olivier
ALLEAUME Arthur
MENNERAY Malo

FACNOR SPARCRAFT
LANIECE Dominigue
BLAS Arsene
SAVARY Antoine
COLIN DE VERDIERE PATRICIA
PAQUET Frederic

UTLAGUI
RICHARD Alexis
NASLIN Sophie
MOHAMMEDI Sebastien
MAISSE Flavien
POUHIER Victorien

LES BRONZES FONT DU SPI
NACIVET Barbara
ALBERTEAU Marion
BERTIN Maxime
VERDIER Quentin
DUCLOS Valentin

TOXIC
JACQUET Vincent
LEMASSON Alban

M80

M65

M80

F93

m88

Y C CHERBOURG - France

Pdle Nautique Hague - France

C N Marine Cherbourg - France

C N Marine Cherbourg - France

Pdle Nautique Hague - France

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GUILLAUME Belina, Président du Comité de Course

Affiché le

a

LEROY Eric, Président du Jury



